SC.1J3,DJC.Q.11.002039 de 11 de Mayo de 2011 

En virtud de la escritura pública mencionada, la compañía reforma el artículo 
séptimo del Estatuto Social, de la siguiente manera: 

“Articulo Séptimo.-Capital Social.- El capital social de la compañía es de 
USs$120.800 (ciento veinte mil ochocientos dólares de los Estados Unidos de 

América) dividido en 120.800 (ciento veinte mil ochocientas) acciones de un dólar 
de los Estados Unidos de América (US$1)...” 

Quito, 11 de Mayo de 2011 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio 

principal de la compañía.